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Wykonawcy 
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  iż  w
postępowaniu przetargowym na wynajem długoterminowy samochodów osobowych wpłynęły
pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z
odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający  dopuści  brak  elektrycznie  sterowanych  szyb  tylnych,  przy  zachowaniu
wszystkich innych wytycznych w SIWZ? 
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ tzn. - elektrycznie sterowane szyby przednie 
i tylne.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza nadwozie typu sedan?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ tzn.-  nadwozie  co najmniej pięcioosobowe,
pięciodrzwiowe  typu hatchback. 

Pytanie nr 3 : 
Czy  Zamawiający  wymaga  dostawy  dwóch  samochodów  w   jednakowym  kolorze  czy
dopuszcza dostawę aut w różnych kolorach?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostawę- wynajem aut w różnych kolorach.


